104 18 jan 1450 (datum ut supra), Roletus de Barraaz de Villarrimbo owes Franciscus Riquet ? de Combremont loz Pitet.

104 19 jan 1450 (anno domini quo supra), Anthonius Mistralis de Ermenges owes Johannes Cugiez burgensis Melduni, with further proceedings.

104v 23 jan 1450 (anno domini quo supra), Jaquetus Mariat sutor Melduni owes Johannes Monachy burgensis Melduni.

104v 25 jan 1450 (anno domini quo supra), Mermetus douz Bos de Cabanis les Fort, quitclaim to Johannetus Franceis de Promassens.

104v 27 jan 1450 (anno domini quo supra), Jaquetus Jaugnyn de Fey owes Humbertus Creaturaz.

104v 27 jan 1450 (die et anno quibus supra), Johannes filius quondam Vuilliermi Aubert de Pineir is required to pay Dompnus Girardus Porchet cappellanus curatus de ... ?

105 07 feb 1450, Anthonius Mistralis de Ermenges is required to pay Dompnus Johannes Ballif capellanus Melduni.

105 09 feb 1450 (anno domini quo supra), Petrus Morel de Staviaco loz Gibloux et Francesia relicta Petri Chassot dicti loci tanquam tutrix et administratrix liberorum suorum et dicti quondam Petri, owe Nobilis Johannes Asigneir de Melduno.

105 08 feb 1450 (anno domini quo supra), Humbertus Busillannaz ? potherius Melduni owes Petrus Frachat alias Chastellan burgensis Melduno, with further proceedings.

105v 14 dec 1450, cum que Nicodus de Illens domicellus morans apud Berchiez sold to Johannes Bollion clericus et burgensis Melduni, further proceedings?

105v 15 feb 1450 (anno domini quo supra), Glaudius Jugleron de Servion sells to Nicodus Boschar de Mexieres prope Joretum, and Glaudius et Anthonius eius filii.

106 15 feb 1450, Nicodus Boschar de Mexieres prope Joretum, Glaudius et Anthonius eius filii, ipsi filii de auctoritate dicti Nicodi etc., eciam predicti Nicodi patris et filii de laude, consensu, et voluntate Jaquete uxoris dicti Nicodi et Francesie uxoris dicti Glaudii filii, owe Glaudius Jugleron for purchase of various unspecified properties, with further proceedings.

106v 08 feb 1450, Johannes douz Boschet de Fey et Nicolleta eius uxor sells to Johannes Cugie burgensis Melduni, with further proceedings.

106v 22 feb 1450 (anno domini quo supra), Johannes Savarinez ? de Enens owes Vuilliermus Burdet de Brenles.

106v 22 feb 1450 (datum ut supra), Franciscus Affichoze douz Villartiercellini owes Johannes Carrel de Vuiscens ?

106v 27 feb 1450 (anno domini quo supra), Petrus Blan de Brenles et Johannes antenatus eius filius owes Johannes douz Murex ? (uncertain script) de Chessalles.

107 28 feb 1450, Johannes Ame antenatus de Corsie ? owes Anthonius Nicodi sutor et burgensis de Melduno. There is also a small slip of paper relating to this transaction, attached at the bottom of fol. 107.

107 01 mar 1450 (anno domini quo supra), Nicodus Dimierez de Montet has received from Mermetus Ballif de Prahin ? 4 livres.

107 01 mar 1450 (datum ut supra), Perrinus Ropper ? de Palie et Mermetus filius Johannes Favrez eius nepos owe Jacobus de Tecto et Roletus de Tecto eius frater, dictus Roletus tanquam tutor et tutorio nomine liberorum quondam Johannes de laz Cort de Cabanis supra Meldunum, scilicet 62 sols ex causa emptionis medietatis duorum masculorum habitorum rubeorum et moscella in fronte, eciam unius gascona in cauda, et aliam medietatem dictorum masculorum que est dictis Jacobo et Roletto nomine quo supra confitentur tenere ab ipsis ad duas cupas bladi ad mensuram Lausanne...

107v 01 mar 1450, Johannes Magnyn de Ermenges owes Johannes Jaccaud de Montoubion.

107v 01 mar 1450 (datum ut supra), Stephanis de Gabar barbitonsor morans Melduni, dontation inter vivos to Allexia eius uxor et liberi sui dict Stephani et dicte Allexie, scilicet omnia bona sua mobilia et immobilia.

107v 01 mar 1450 (die et anno quibus supra), Jacobus de Tecto de Cabanis supra Meldunum leases for 1 year to Moises ? (text is in dative case, moisi) Allamand judeus habitans Melduni, scilicet domum suam sitam in Rotis Burgellis Melduni.

107v 01 mar 1450 (datum ut supra), Jaquetus Jossiez de Fey et Beatrix eius uxor sell to Johannes Cugie burgensis Melduni, with further proceedings.

107 01 mar 1450 (die et anno quibus supra), Petrus Testas dicti loci de Palliez et Johannes eius filius owe Jacobus de Tecto 60 sols ex causa emptiois duorum masculorum...

108 08 mar 1450, Jaquetus Monachy de Melduno has received from Glaudius Borjaud de Tierrens.

108 08 mar 1450 (datum ut supra), Anthonius Ogueis de Brenles owes Roletus de Buloz faber Melduni.

108 10 mar 1450 (anno domini quo supra), Nobilis Johannes Asigneir et Franciscus Riquet de Combremont loz Pitet, agreement.

108 22 mar 1450 (anno domini quo supra), Anthonius Brayet morans apud Vuistarnens owes Johannes douz Brit de Soctens.

108v 15 mar 1450, Anthonia relicta quondam Nicodi Couneir ? (written apparently c^uneir) de Vuilliens tanquam tutrix et administratrix liberorum suorum et dicti quondam Nicodi, reconnaissance for Dompnus Johannes de Bastita ? nomine curati de Vuilliens nomine dicte ecclesie de Vuilliens, 18 deniers census, et hoc pro triginta solidis dicte monete, de quibus triginta solidis viginti sunt de legato quondam Dompni Petri de Pont curati de Vuilliens, et alii decem solidis de legato quondam Johannete uxoris dicti Nicodi quondam predecessorum sue dicte Anthonie, with further proceedings.